- Primo hugo Rex de ffrança a regnar anno domini D CCCC e regna x anys 134
 «[P]RIMUM queritur quare post euangelia que supplementum legis sunt et in quibus nobis exempla et precepta uiuendi plenissime digesta sunt, uoluerit apostolus has epistolas ad singulas ecclesias destinare. Hac autem causa factum uidetur, scilicet, ut in inicio nascentis ecclesie 43
- Primum quidem sermonem feci de omnibus, o theophile, que cepit ihesus facere et docere usque in diem 53
- Primus ordo quomodo fiat processus per constitutionem sacri concilii Tarrachone contra inuasores, raptos et malefactores etc. 343
- Priuilegium brachio militari concessum in curia barchinone celebrata per Regem Petrum anno M^o CCC LXX^o nono. Hoc est translatum bene et fideliter sumptum a quodam publico instrumento huiusmodi tenoris: Nouerint vniuersi quod cum per illustrissimum principem et dominum dominum Petrum dei gratia Regem Aragonum 147
- Priuilegium quod a ciuibus barchinone quintum galearum non soluatur 13
- Priuilegium siue practica iudicis appelationum 149
- Priuilegium super solutione lezdarum dartuse 148
- Pro Calixto Ferrer clerico contra Franciscum Puig clericum. Argumentum. An pendente lite super institutione, altero ex litigantibus descedente seu renunciante, possit admitti novus oppositor in loco istius 267
- Pro Calixto Ferrer clerico contra Franciscum Roca Sirjar y Montaner, clericum, et dominum Joannem Llunell, presbyterum. Argumentum. Beneficium debet conferri qualificato et praesentato a vero patrono 265
- Pro Capella contra Barnés. Argumentum. Vocato a fundatore beneficii est ei adjudicandum in casu vacationis 254
- Pro Francisco Serran presbytero contra Sebastianum Sabater. Argumentum. Ex quibus aliquod Beneficium dicatur sacerdotale, taliter quod non possit praesentari non existenti actualiter sacerdoti 261
- Pro Hjeronimo Dalmau clerico. Factum. Raymundus de Mansione et Petrus de Rideblanca de anno 1375 fundarunt beneficium Beatae Margaritae Sedis Gerundae vacans nunch per obitum 258-259
- Pro Illustrissimo Antonio Quintana contra Reverendum Joannem Gispert. Argumentum. Presentatus a vero Patro, vel ad minus ab existente in quasi pocessione praesentandi, debet institui in Beneficio 262
- Pro Isidro Vincencio Miró contra Franciscum Ribera. Argumentum. Tractatur quid requiratur ad hoc ut Beneficium Ecclesiasticum sit actu Sacerdotale ex dispositione hominis 268
- Pro Joanne Negra contra Salvi Puig clericum. Argumentum. Identitas alicuius personae, ex quo probetur, an destruat ex pluralitate nominum et cognominum, dummodo non varietur in uno illorum 265
- Pro Joanne Payet clerico contra Mariannum Marti presbyterum. Argumentum. Beneficium Ecclesiasticum ex quibus inducatur esse actu Sacerdotale ex lege fundatoris 267
- Pro Joanne Pou F. Simon agricola de Monjuich locavit Johanni Pou per spacium 5 annorum aliquas versanas terrae 387
- Pro Mariano Martí Praesbytero. Argumentum. Beneficium debitum certo generi personarum cum uocatione praesbiterorum seu clericorum 270